



Projekt: K2 - kvalita a konkurenceschopnost v neformálním vzdělávání

Registrační číslo: CZ.1.07/4.1.00/33.0013

Rámcová smlouva

uzavřená dle § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní zákoník“)
(dále jen „smlouva“)

Smluvní strany:

**Národní institut dětí a mládeže Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, zařízení
pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a školské zařízení pro zájmové
vzdělávání** se sídlem Sámova 3, 101 00 Praha 10

IČO: 00022217

DIČ: CZ00022217

bankovní spojení pro projekt K2 – 5138561700/4000

bankovní spojení – provozní účet: 5138560003/4000

zastoupený: Mgr. Irenou Hoškovou, pověřenou řízením

kontaktní osoba: Ing. Markéta Brtková

na straně jedné, dále jen „Objednatel“

a

ART PAP s.r.o

se sídlem: Jarní 820/24, Hlučín, 748 01

zapsán v obchodním rejstříku, spisová značka: KS Ostrava oddíl C, vložka 22908

zapsán v jiné evidenci:

IČO: 25861018

DIČ: CZ25861018

bankovní spojení: ČS Ostrava, 1667173369/0800

jednající: Hojdanová Emília

kontaktní osoba: Hojdanová Emília

na straně druhé, dále jen „Dodavatel“

Článek 1

Předmět smlouvy a způsob plnění smlouvy

- 1.1 Dodavatel se zavazuje zajistit dodávku kancelářských potřeb na základě požadavků a potřeb Objednatele v souladu s touto smlouvou. Objednatel se zavazuje Dodavateli za dodávku kancelářských potřeb zaplatit cenu v souladu s ustanoveními této smlouvy.
- 1.2 Modelové případy uvedené v příloze č. 1 této smlouvy nejsou taxativním výčtem všech možných plnění, a proto mohou být předmětem dílčích plnění dle této smlouvy i položky jiné (samozřejmě věcně i technicky podobné modelovým případům).



- 1.3 Předmět smlouvy bude dodáván v dílčích dodávkách dle požadavků Objednatele. Dílčí dodávkou se rozumí dodání určitého počtu položek z přílohy č. 1 této smlouvy nebo dodání zboží mimo přílohy č. 1. Objednatel objednává předmět plnění prostřednictvím písemné objednávky u Dodavatele kdykoliv po dobu trvání smlouvy.
- 1.4 Na základě průběžného plnění předmětu smlouvy se skutečně odebrané množství jednotlivých položek uvedených v příloze č. 1 této smlouvy může od množství uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy odlišovat. V tomto případě Dodavateli nevzniká z jakýchkoliv případných odchylek za žádných okolností právo k účtování smluvních pokut, náhrad škod či jakýchkoliv dalších dodatečných odměn.

Článek 2

Práva a povinnosti Objednatele

- 2.1 Objednatel má právo provést kdykoliv kontrolu kvality realizace předmětu smlouvy, jakož i plnění této smlouvy ze strany Dodavatele.
- 2.2 Objednatel je povinen bezodkladně informovat Dodavatele o ohrožení plnění této smlouvy ze strany Objednatele a předložit a osobně u něho projednat do sedmi kalendářních dní od oznámení návrh na řešení. Objednatel se pak zavazuje poskytnout Dodavateli nezbytnou součinnost, kterou se rozumí prokazatelné dodání potřebných informací a podkladů k řešení vzniklé situace.
- 2.3 Objednatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech údajích, které jsou obsaženy v projektových, technických a realizačních podkladech, nebo o jiných skutečnostech, se kterými přišel při plnění ze smlouvy do styku. Tyto údaje tvoří obchodní tajemství Objednatele ve smyslu obchodního zákoníku.

Článek 3

Práva a povinnosti Dodavatele

- 3.1 Dodavatel se zavazuje plnit předmět smlouvy řádně, včas a s náležitou péčí.
- 3.2 Dodavatel se zavazuje na žádost Objednatele umožnit osobní konzultaci předmětu smlouvy s kontaktní osobou Dodavatele, a to v místě plnění, po celou dobu trvání smlouvy.
- 3.3 Dodavatel je povinen bez zbytečného odkladu oznámit Objednateli všechny okolnosti, které zjistil při plnění předmětu smlouvy, a které mohou mít vliv na změnu pokynů nebo zájmů Objednatele a řádné poskytování plnění podle této smlouvy.
- 3.4 Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech záležitostech, o nichž se dozvěděl v souvislosti s prováděním předmětných činností.
- 3.5 Dodavatel se zavazuje umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je předmět smlouvy hrazen, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním předmětu smlouvy, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), uchovávat doklady související s předmětem smlouvy a umožnit přístup k nim pro účely kontroly ze strany Evropské

komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu a dalších oprávněných osob do konce roku 2025, v případě plnění předmětu smlouvy v rámci projektu K2 – Kvalita a konkurenceschopnost v neformálním vzdělávání.

- 3.6 Dodavatel se zavazuje poskytnout na žádost Objednatele jakékoli doplňující informace v průběhu plnění předmětu smlouvy, o které bude Objednatelem požádán, vyjma informací, které jsou považovány za důvěrné a tvoří obchodní tajemství smluvních stran.
- 3.7 Dodavatel je povinen při plnění předmětu smlouvy dodržovat veškeré platné normy, zákony a prováděcí předpisy týkající se jeho činnosti pro Objednatele. Pokud porušením těchto předpisů vznikne škoda, nese veškeré vzniklé náklady Dodavatel.
- 3.8 Dodavatel je oprávněn požadovat od Objednatele nezbytnou součinnost pro plnění předmětu této smlouvy.
- 3.9 Dodavatel musí bezodkladně a prokazatelně informovat Objednatele o ohrožení plnění předmětu smlouvy a předložit a osobně s ním projednat do sedmi kalendářních dní od tohoto oznámení návrh na řešení vzniklé situace.

Článek 4

Termín a místo plnění

- 4.1 Dodavatel se zavazuje dodržovat termín dodávky zboží, který je stanoven na 2 pracovní dny od přijetí objednávky ze strany Objednatele.
- 4.2 Dodavatel splní povinnost dodání a lhůty pro dodání dílčího předmětu smlouvy jeho dopravou na místo plnění. Místem plnění se rozumí pracoviště Objednatele v Praze, a výjimečně další místa určená Objednatelem v jednotlivých objednávkách/výzvách k podání nabídek. Doručení dílčího předmětu smlouvy potvrdí zástupce Objednatele v místě plnění podpisem dodacího listu nebo vyznačením důvodů, proč nemůže dílčí předmět smlouvy přijmout, a to neprodleně po doručení dílčího předmětu smlouvy.
- 4.3 Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud se na něm budou vyskytovat v okamžiku předání vady. Zboží se považuje za dodané a závazek Dodavatele dodat zboží bude splněn až okamžikem převzetí zboží bez vad Objednatelem.

Článek 5

Cena a platební podmínky

- 5.1 Celková částka za plnění předmětu smlouvy nepřesáhne maximální částku ve výši: 700 000,00 Kč bez DPH (slovy: sedmsettisíc korun českých), 847 000,00 Kč s DPH (slovy: osmsetčtyřicetsedmtisíc korun českých), DPH tvoří 147 000,00 Kč (slovy: jednostočtyřicetsedm tisíc korun českých).
- 5.2 Cenu za předmět smlouvy je možné v průběhu plnění předmětu smlouvy změnit pouze z důvodu, že dojde v průběhu plnění ke změnám daňových předpisů upravujících výši DPH. Ceny za dílčí předměty smlouvy a jejich předpokládané množství jsou součástí

přílohy č. 1 této smlouvy a tvoří její nedílnou součást. Při dodání zboží v množství odlišném z přílohy č. 1 zachová Dodavatel jednotkové ceny po celou dobu trvání smlouvy.

- 5.3 Objednatel neposkytuje zálohy.
- 5.4 Cena za předmět smlouvy zahrnuje veškeré související náklady za dopravu a balné.
- 5.5 Dodavatel bude Objednateli fakturovat po realizaci dílčího plnění předmětu smlouvy.
- 5.6 Objednatel se zavazuje uhradit dohodnutou cenu za řádně realizovaný předmět smlouvy na základě Dodavatelem vystavené faktury s veškerými náležitostmi daňového a účetního dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů a se splatností minimálně 21 dnů od data obdržení faktury Objednatelem. Dnem zaplacení se rozumí den odepsání příslušné částky z účtu Objednatele. Faktura bude uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele.
- 5.7 Platby budou probíhat výhradně v Kč (CZK), rovněž veškeré cenové údaje budou v Kč (CZK).
- 5.8 Dojde-li k proplacení neoprávněných nákladů v důsledku nesplnění povinnosti Dodavatele, bude Objednatel požadovat vrácení těchto vyplacených finančních prostředků, případně formou odpočtu z následujících plateb v průběhu trvání smlouvy.
- 5.9 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět Dodavateli k doplnění či úpravě, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od data doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu.

Bude-li faktura obsahovat plnění, která nejsou předmětem smlouvy nebo nebyly odsouhlaseny Objednatelem, je objednatel oprávněn uhradit pouze prokazatelně provedené plnění. Na zbývající neproplacenou část faktury nebude Dodavatel uplatňovat žádné majetkové sankce. Dodavatel vystaví novou fakturu se skutečně provedeným plněním, nebo dobropis na výši odpovídající neodsouhlaseným položkám.

Článek 6

Úrok z prodlení a smluvní pokuta

- 6.1 V případě prodlení se zaplacením faktury ze strany Objednatele je Dodavatel oprávněn požadovat zákonný úrok z prodlení.
- 6.2 V případě prodlení Dodavatele s řádným splněním sjednaného předmětu smlouvy, nebo řádně reklamované vady předmětu smlouvy, se Dodavatel zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu a to ve výši 0,1 % z ceny příslušného dílčího plnění včetně DPH za každý den prodlení.

- 6.3 Uhrazením smluvní pokuty dle bodu 6.2 smlouvy není dotčen nárok Objednatele na náhradu vzniklé škody.

Článek 7

Doba trvání smlouvy, vady plnění a odstoupení od smlouvy

- 7.1 Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, do 28. 2. 2015. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.
- 7.2 Tato smlouva bude ukončena:
- uplynutím doby, na kterou byla smlouva uzavřena,
 - písemnou dohodou obou smluvních stran,
 - vyčerpáním celkové částky uvedené v čl. 5 této smlouvy,
 - okamžitým odstoupením pouze za podmínek v odstavci 7.4 a 7.5.
 - výpovědí ze strany Objednatele. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce od doručení výpovědi Dodavateli. Výpovědní lhůta začíná běžet prvním dnem měsíce po měsíci, ve kterém byla výpověď Dodavateli doručena.
- 7.3 Neposkytne-li Dodavatel plnění dle této smlouvy v požadované kvalitě, množství a termínu, vykazuje takové plnění vady plnění. Zjistí-li Objednatel vady plnění, je povinen tyto vady u Dodavatele uplatnit bez zbytečného odkladu, a to písemnou formou. Dojde-li k vadám, má Objednatel právo na:
- bezplatné, včasné a řádné odstranění vad nebo,
 - přiměřenou slevu ze sjednané ceny nebo,
 - odstoupení od smlouvy,
- a to v závislosti na konkrétních okolnostech a rozsahu vady.
- 7.4 Objednatel má nárok na okamžité odstoupení od smlouvy v případě závažného porušení smlouvy např. nekvalitním plněním předmětu smlouvy a neodstraněním vady plnění, a to v případě prokazatelného zavinění na straně Dodavatele, Dodavatelem zaviněné vykazování neexistujících plnění, finanční nesrovnalosti, které nebudou objasněny do jednoho měsíce po jejich zjištění a dalšího jednání Dodavatele, které odporuje dobrým mravům. Totéž platí v případě, že kvalita ani rozsah předmětu smlouvy nebude odpovídat podmínkám smlouvy a Dodavatel i přes upozornění Objednatele nesjedná nápravu.
- 7.5 Dodavatel je oprávněn předčasně ukončit smlouvu pouze v případech předvídaných zákonem, kterým se řídí smlouva.
- 7.6 Zjistí-li některá ze smluvních stran překážky při plnění ze smlouvy, které znemožňují řádné uskutečnění činností spojených s plněním dohodnutým způsobem, oznámí to neprodleně druhé smluvní straně, se kterou se dohodne na odstranění daných překážek. Nedohodnou-li se smluvní strany na odstranění překážek, popř. změně smlouvy, ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení oznámení, může Objednatel od smlouvy odstoupit, a to písemnou formou. Současně si vzájemně vyrovnají náklady dosud účelně a prokazatelně vynaložené na plnění předmětu smlouvy, a to nejpozději ve lhůtě do 30 dnů od odstoupení od smlouvy.

Článek 8 Závěrečná ustanovení

- 8.1 Nedílnou součástí smlouvy je:
Příloha č. 1 – Specifikace zboží
- 8.2 Veškerá jednání, a to jak písemná tak i ústní, týkající se Objednatele, dodávky nebo jednání s osobami dodávkou dotčenými, případně se subjekty, jimž by vznikla škoda, budou vedena ze strany Dodavatele v českém jazyce.
- 8.3 Smlouva může být doplněna nebo měněna pouze očíslovanými písemnými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami, které poté tvoří nedílnou součást této smlouvy. Písemnou formu musí mít také veškeré dodatky smluvních stran související s touto smlouvou.
- 8.4 Smluvní strany se zavazují, že nebudou třetím osobám poskytovat žádné neveřejné informace, které se o druhé smluvní straně dozvěděly a to jak v průběhu trvání této smlouvy, tak i po jejím skončení.
- 8.5 Smluvní strany se zavazují, že se veškeré spory budou snažit řešit smírnou cestou. Nebude-li vyřešení sporu možné smírnou cestou, může podat kterákoliv smluvní strana, návrh (žalobu) na vyřešení sporu k místně a věcně příslušnému soudu.
- 8.6 Vztahy smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí ustanoveními obchodního zákoníku, a předpisy souvisejícími, vždy v platném znění.
- 8.7 Kontaktní osobou za Dodavatele pro tuto smlouvu je Emília Hojdanová, tel.: 596116330, 596138714, 732222282, e-mail: artpap-ova@artpap.cz.
- 8.8 Kontaktní osoby za Objednatele pro tuto smlouvu jsou: Ing. Markéta Brtková, tel.: +420 246 088 276, +420 774 315 024, e-mail: marketa.brtkova@nidm.cz
- 8.9 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou.
- 8.10 Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy řádně přečetly, souhlasí s jejím obsahem; smlouva nebyla sepsána v tísni ani pod nátlakem, vyjadřuje svobodnou vůli obou smluvních stran a není jednostranně nevýhodná pro žádnou smluvní stranu. Na důkaz svého souhlasu tuto smlouvu obě smluvní strany potvrzují svými podpisy.

V Praze dne 26. 9. 2013

.....
Mgr. Irena Hošková, pověřená řízením
Objednatel

V Ostravě dne 4. 10. 2013

ART pap s.r.o. (1)
Sokolova tř. 50, 702 00 Ostrava
Tel. 596 138 714, Fax 596 116 330
IČO 258 11 018 – DIČ CZ25861018

.....
Emília Hojdanová, jednatel
Dodavatel

Příloha č. 1 Specifikace zboží

**Příloha č. 1 - Specifikace předmětu zakázky
k Rámcové smlouvě na nákup kancelářských potřeb**

Národní institut dětí a mládeže
Ministerstva školství, mládeže a
tělovýchovy, zařízení pro další vzdělávání
pedagogických pracovníků a školské
zařízení pro zájmové vzdělávání
Sámkova 3, 101 00 Praha 10
Mgr. Irena Hošková
22 217
CZ00022217

smlouva na 18 měsíců
06/2013 - 02/2015

Referenční položky

Kancelářský materiál/potřeby	materiál/pops	formát	gramáž	provedení	jednotka	počet jednotek projekt K2	DOPLŇNÍ UCHAZEČ			
							jednotková cena bez DPH	cena v Kč bez DPH celkem	DPH	cena Kč s DPH celkem projekt
kancelářský papír	recyklovatelný papír, který obsahuje 100% použitého papírového odpadu speciálně vybraného pro vyšší bílost. Vhodný pro použití ve všech kopířkách a laserových a inkoustových tiskárnách.	formát A4	gramáž 2 90 g/m2	500 archů na 1 balení	balení	600	98,00	58 800,00	12 348,00	71 148,00
kancelářský papír	recyklovatelný papír, který obsahuje 100% použitého papírového odpadu speciálně vybraného pro vyšší bílost. Vhodný pro použití ve všech kopířkách a laserových a inkoustových tiskárnách.	formát A3	gramáž 2 80 g/m2	500 archů na 1 balení	balení	125	125,00	15 625,00	3 281,25	18 906,25
kancelářský papír barevný - pestré barvy	kancelářský papír různých pestrých pastelových barev	formát A4	gramáž 2 80 g/m2	500 archů na 1 balení	balení	6	115,00	690,00	144,90	834,90
kancelářský papír barevný - pestré barvy	kancelářský papír různých pestrých pastelových barev	formát A4	gramáž 2 160 g/m2	250 archů na 1 balení	balení	15	184,00	2 760,00	579,60	3 339,60
kancelářský papír barevný - pestré barvy	kancelářský papír různých pestrých pastelových barev	formát A4	gramáž 2 250 g/m2	250 archů na 1 balení	balení	15	225,00	3 375,00	708,75	4 083,75
fotopapír	fotopapír do ink tiskáren lesklý, umožňující tisk dokonale věrných barev	formát A4	gramáž 2 min. 180 g/m2	100 archů na 1 balení	balení	7	58,00	406,00	85,26	491,26
samolepící etikety	samolepící etikety pro ink a laser tisk rozměr 70x37 mm	formát A4		100 archů na 1 balení	balení	15	96,00	1 440,00	302,40	1 742,40
samolepící etikety	samolepící etikety pro ink a laser tisk rozměr a4	formát A4		100 archů na 1 balení	balení	15	96,00	1 440,00	302,40	1 742,40
etiketa SK LABEL Plus	standardní papírová obálka - recyklovaná, samolepicí přehybová obálka	210 x 297 mm		100 ks balení	balení	25	98,00	2 450,00	514,50	2 964,50
poštovní obálka	standardní papírová obálka - recyklovaná, samolepicí přehybová obálka	C6 (114x162mm)	gramáž 80 g/m2	1000 ks balení	balení	15	172,00	2 580,00	541,80	3 121,80
poštovní obálka/taška	standardní papírová obálka - samolepicí, přehybová obálka	C4 (229x324mm)	gramáž 100 g/m2	250 ks balení	balení	15	164,00	2 460,00	516,60	2 976,60
obálka s dodejkou	obálka s odstřihávací dodejkou, samopropisující, bez pruha	B6 (125x175mm)	gramáž 80 g/m2	1000 ks balení	ks	700	0,54	378,00	79,38	457,38
poštovní taška s bublinkovou výstelkou	poštovní taška vystlaná bublinkovou fólií pro ochranu, samolepící, bílá barva	vnitřní rozměry 240x340 mm vnější rozměry 260x350 mm			ks	300	4,40	1 320,00	277,20	1 597,20
samolepící bločky	samolepící bločky v neonových barvách, mix barev	76x76 mm		balení 6 x 100 listů	balení	125	30,00	3 750,00	787,50	4 537,50
samolepící bločky	samolepící bločky v zářivých barvách	38x51 mm		balení 12 x 100 listů	balení	125	30,00	3 750,00	787,50	4 537,50
samolepící záložky	počet 11 samolepící smatelkové záložky pro označení částí dokumentů, řádků, podpisů, mix barev	11,9x43,2mm		v sadě 4x35 ks	sada	200	9,00	1 800,00	378,00	2 178,00
poznámkový blok	recyklovaný poznámkový blok, zadní strana z tvrdého kartonu	A5		čtvereček, blok s 50 listy	ks	70	3,40	238,00	49,98	287,98
desky s gumíčkou	desky s gumíčkou bez chloupků uzavrátelné na gumíčku, pevná lepenka	A4		balení 50 ks	ks	70	5,30	371,00	77,91	448,91
pákový pořadač	pákový pořadač, ekologicky šetrný výrobek, uzavírací mechanismus, kartonové archivační boxy pro uložení archivačních krabic, tvrdá třívrstvá lepenka s bočními otvory pro přetáčení, přírodní provedení, otevírání shora	A4, šíře hřbetu 75 mm		černé barvy nebo mix barev	ks	400	17,50	7 000,00	1 470,00	8 470,00
archivační boxy	kartonové archivační boxy pro uložení archivačních krabic, tvrdá třívrstvá lepenka s bočními otvory pro přetáčení, přírodní provedení, otevírání shora	330x300x295 mm		na 4 ks pořadačů nebo krabic	ks	300	42,00	12 600,00	2 646,00	15 246,00
závěsný prospektový obal	eurobal lesklý, nahoře otevřený, síla 50 mikronů	A4		100 ks balení	balení	800	43,00	34 400,00	7 224,00	41 624,00
závěsné kapsy A4 s rozšířitelnou kapacitou	spodní a boční "klinke" o šířce 23 mm zvyšuje kapacitu obalu. Otevřené spodní rohy zajišťují, že se rohy dokumentů neohnou a nezničí. tloušťka 170 mikronů.	A4		10 ks balení	balení	60	129,00	7 740,00	1 625,40	9 365,40
rozrušovač	jednoduchý typ rozrušovače umožňující třídění dokladů v pořadači podle barev	10,5 x 24 cm		100 ks balení, mix barev	balení	20	26,00	520,00	109,20	629,20
Liner	Šesthranný liner s jemným třeštem chráněným kovovou objímku. Vhodný pro psaní, rýsování a práci se šablónami	šíře stopy 0,4 mm		6 ks balení, mix barev	balení	60	18,00	1 080,00	228,80	1 308,80
Popisovač	popisovač s jemným vláknitým hrotem v kovové objímce. Plastové tělo trojhranného průřezu.	šíře stopy 0,3 mm		4 ks balení, mix barev	balení	60	17,20	1 032,00	216,72	1 248,72
Popisovač	popisovač s jemným vláknitým hrotem v kovové objímce. Plastové tělo trojhranného průřezu.	šíře stopy 0,3 mm		6 ks balení, mix barev	balení	60	18,00	1 080,00	228,80	1 308,80
Popisovač	Univerzální permanentní popisovač, vodotěsný, otevírací inkoust, popisuje většinu hladkých povrchů.	šířka stopy 5 mm		4 ks balení, mix barev	balení	60	2,60	156,00	32,78	188,78
Popisovač	Univerzální permanentní popisovač, vodotěsný, otevírací inkoust, popisuje většinu hladkých povrchů.	šířka stopy 5 mm		4 ks balení, mix barev	balení	60	2,60	156,00	32,78	188,78
zvýrazovač	plochy zvýrazňovač, oválné plastové tělo, reflexní inkoust, klínový hrot	šíře stopy 1-5 mm		mix barev 4 ks v sadě	sada	95	15,00	1 425,00	299,25	1 724,25
gelové pero	gelové pero s dokumentním inkoustem, pohodlné psaní, vyroben z recyklovaných materiálů	šíře stopy 0,7 mm		náplň modrá	ks	125	8,00	1 000,00	210,00	1 210,00
popisovač Centropen	speciální popisovač, určený k popisování kompaktních disků. Permanentní inkoust na lihovné bázi.	šíře stopy písma 1 mm		náplň modrá	ks	60	3,45	207,00	43,47	250,47
kuličkové pero	plastové kuličkové pero	šíře stopy písma 1 mm		náplň modrá	ks	125	1,30	162,50	34,13	196,63
sešívačka	sešívačka, výkon 40 listů, integrovaný vyndavač drátků	hloubka vkládání 60 mm		mix barev	ks	15	29,00	435,00	91,35	526,35
spony do sešívačky	spony do výše uvedené sešívačky na výkon 40 listů	na výkon 40 listů		balení 1000 ks	balení	60	2,50	150,00	31,50	181,50
vytahovač sponek	vytahovač sponek pro všechny typy drátků.				ks	25	6,00	150,00	31,50	181,50
kancelářské sponky	kancelářské sponky z pozinkovaného drátu pro sepnutí dokumentů	délka 475/75 mm		oblé spony, 25 ks balení	balení	440	9,60	4 224,00	887,04	5 111,04
kancelářské sponky	kancelářské sponky z pozinkovaného drátu pro sepnutí dokumentů	délka 452/28 mm		oblé spony, 100 ks balení	balení	440	3,00	1 320,00	277,20	1 597,20
ocelové klipy	ocelové klipy pro sepnutí většího svazku papíru	51 mm		černá barva, 12 ks balení	balení	75	22,30	1 672,50	351,23	2 023,73
nůž odlamovací	ostrý nůž s výměnitelnou odlamovací čepelí a plastovým držadlem	šířka čepel 18 mm		mix barev, 25 ks balení	balení	10	259,00	2 590,00	543,90	3 133,90
náhradní čepel	náhradní čepel	18mm šířka čepel		10ks - balení	balení	10	9,00	90,00	18,90	108,90
lepící tyčinky	ekologické lepící tyčinky, nevysychají, vysouvací mechanismus, lepi papír, lepenku.	20g			ks	55	3,70	203,50	42,74	246,24
kancelářská boxy	odkládače pro dokumenty, kompatibilní s univerzálním nástavcem	š x v x h: 254x61x350mm		transparentní provedení, mix barev	ks	85	25,50	2 167,50	455,18	2 622,68
univerzální oboustranná lepící páska	oboustranná lepící páska šířky 50 mm	50mm x 25 m			ks	20	32,80	656,00	135,24	791,24
víceúčelná lepící hmota	opakovaně odstraňitelná víceúčelná lepící hmota	35g			ks	10	28,00	280,00	60,48	340,48
polštářková lepící páska	oboustranná pěnová montážní páska, lepící neohobné a drsné materiály	min 12 mm x 1,9 m			ks	10	13,50	135,00	28,35	163,35
lepící páska	klasická průhledná lepící páska	18mm x 33 m			ks	70	2,50	175,00	36,75	211,75
balící páska	balící páska pro zatěsnění lehkých až středně těžkých balíků, z pevného polypropylenu a dosahuje vysoké pevnosti v tahu, lepidlo z akrylátu na vodní bázi	55 mm x 60 m			ks	40	10,00	400,00	84,00	484,00
balící páska	samolepící polypropylenové pásky určené pro zalepování krabic, kartonů nebo balíků.	72 mm x 66 m		čirá	ks	40	19,00	760,00	159,60	919,60
korekční strojek	suší korekční strojek s náplní				ks	55	10,00	550,00	115,50	665,50
prýž	bezprašná stěrací prýž	43x17x12 mm			ks	55	2,40	132,00	27,72	159,72
kalkulačka	kancelářský stolní kalkulačtor, základní funkce, procenta, odmocnina, TAX, MU, opravné tlačítko kontrola až 100 kroků výpočtu, 12 místný LCD displej				ks	6	164,00	984,00	206,64	1 190,64
DVD	4,7 GB, 120 minut video, jednorázový zápis dat, printable			25 ks balení	balení	50	161,00	8 050,00	1 690,50	9 740,50
blisky pro flipchart	blisky po 20 listech, 50g				ks	150	47,40	7 110,00	1 505,10	8 615,10
skartovací stroj	osobní skartovač pro malé a domácí kanceláře				ks	1	760,00	760,00	159,60	919,60
DVD - printable	zapisovatelné DVD-R s potisknutou vnější stranou, 4,7 GB, 120 minut video, jednorázový zápis dat			25 ks balení	balení	20	168,00	3 360,00	705,60	4 065,60
obálka na CD s okénkem	obálka na CD, papírová s okénkem, lepící klopa	12,5 x 12,5 cm		100 ks balení	balení	5	35,50	177,50	37,28	214,78
závěsný obal na CD/DVD	polypropylenové čiré obaly pro uložení 1 CD / DVD nosiče, zpevněná boční multiperforace umožňuje zavěšení obalu s obsahem do pákových nebo kroužkových pořadačů.			10 ks balení	balení	20	15,00	300,00	63,00	363,00
utěrky suché - hydrofilní	na čistění výpočetní a kancelářské techniky a to jako suché utěrky, nebo v kombinaci s čistícími roztoky. Utěrky jsou z netkané textilie (s hydrofilní úpravou), při použití nezanechávají vlákna, nepoškrábou čistěný povrch.	15 x 15 cm		25 ks balení	balení	5	40,50	202,50	42,53	245,03
podpisová kniha A4	pro uložení a ochranu důležitých dokumentů a spisů.	A4		modrá - lesk	ks	2	80,00	160,00	33,60	193,60
TONERY								0,00	0,00	0,00
toner XEROX	toner XEROX Phaser 3300 MFP, černý				ks	10	1 242,00	12 420,00	2 608,20	15 028,20
toner XEROX	toner XEROX Phaser 6280 MFP, cyan				ks	10	2 268,00	22 680,00	4 762,80	27 442,80
toner XEROX	toner XEROX Phaser 3300 MFP, azurový				ks	10	2 268,00	22 680,00	4 762,80	27 442,80
toner XEROX	toner XEROX Phaser 3300 MFP, žlutý				ks	10	2 268,00	22 680,00	4 762,80	27 442,80
Cena celkem bez DPH								297 861,00		
Cena celkem s DPH										360 411,81

POZNÁMKY:
Termín dodávky zboží je stanoven na 2 pracovní dny od přijetí objednávky.

Zkratky:
NEM
K2
Národní institut dětí a mládeže Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a školské zařízení pro zájmové vzdělávání
projekt OP VK: K2 - kvalita a konkurenceschopnost v neformálním vzdělávání